на по године); за иноземство годишње 6 фор., на по године 3 фор., на четврт године 1 ф. 50 п. (за ђаке 4 фор. годишње, 2 фор. на по године.)

## ОГЛАСИ.

Ad Ебр. 491/к. 205 ex 1895.

С Т Е Ч А Ј. 1895 2—3

Расписује се стечај на парохију IV класе у Срп. Ковини.

Ваљано инструиране молбенице имају се до

19. (31.) октобра 1895. потписаној конзисторији поднети.

Из седнице снарх. конзисторије будимске држане у Сент-Андреји дне 24. августа (5. септембра 1895. Епарх. конзисторија будимска.

## С Т Е Ч А Ј. 189 2—3

Расписује се стечај на два стипендијска места из закладе народног добротвора *Стевана Николића* и сестре му *Василије*.

Свака ова стипендија износи годишње 126 форината, а могу их добити ученици средњих школа. Првенство имају рођаци покојног добротвора и сестре му.

Молиоци треба да поднесу: крштено писмо; сведоцбу од последње школеке године; лечничку сведоцбу о здрављу и накаламљеним богињама, а еродници имају још да докажу своје сродство.

Рок стечају је до Митрова-дне о. г.

Из редовне седнице црквеног одбора српске православне црквене општине у Новом Саду 27. септембра (9. октобра) 1895.

Ђ. Милић
привр. перовођа.

П. Попадић
председник.

## С Т Е Ч А Ј. 184 2—3

По одобрењу епарх. школ. одбора будимског под бр ЕШО. 492/60 ех 1895.

Овим се отвара стечај на упражњено *учитељско место* вероисповедне школе у *Липови* — барањске жупаније. Плата је учитељска годишње: у готовом 340 ф.

молбенице имају се председништву шк. одбора доставити.

У *Липови*, (последња пошта Безедек.) 20. Августа 1895. Цркв. Школски Одбор.

К 875/795 ех 1895.

## С Т Е Ч А Ј. 185 2—3

Расписује се поново стечај на парохијско место у *Новом Св. Ивану*. Интеркалара нема.

Молитељи имају своје ваљано инструктиране молбе до 17. (29) октобра 1895 потписаној конзисторији поднети.

Из седнице епарх. Конзисторије у Темишвару држане 19. септ. (1. окт.) 1895.

Епарх. Конзисторија Темишварска.

Бр. 2. ех 1895./Школ. Одбора.

190 1—3

## С Т Е Ч А Ј.

На темељу одлуке сл. Е. III. О. Бачкога бр. 173. ех 1895.